
UCHWAŁA NR XXII/253/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz stawki opłaty 

Na podstawie art. 6k w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale nr XX/238/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. 
z 2020 r. poz. 5675) zmienia się treść § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w wysokości 100,00 zł (słownie sto złotych).”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.




